## H

<b>H</b> <i>Ebræos hortatur Paulus, vt sanctimoniam sequantur, quia in omnium redemptionem Christus mortuus est.</i>	56
<i>Homines cum ad beatitudinem ordinati, &amp; creati omnes sint, quare alter saluatur, alter condemnatur.</i>	10
<i>Homines sunt creati ad gloriam Esaiæ testimonio.</i>	44
<i>Homines non adiuuari a Deo, in ipsis causam esse, docet beatus Fulgentius.</i>	151
<i>Homini bus omnibus in vniuersum per fidem &amp; sacramenta datum est posse scribi &amp; numerari in libro vitæ.</i>	97
<i>Hominum Euangelium audientium, quare vnus credit, alius illud reijcit?</i>	181
<i>Homo auxilio diuino p̄uentus bonū eligere absolute potest.</i>	57
<i>Homo ille prædicatur beatus, qui potuit transgredi, &amp; non est transgressus.</i>	63
	Homo

# INDEX

<i>Homo propter peccatum meritò deseritur a Deo.</i>	71
<i>Homo propter peccata fortè sic à Deo deseritur, ut nulla re linquatur illi via, qua ad priorem innocentiam redeat.</i>	76
<i>Homo non est ex se solo sufficiens ad bene operandum, sed per Dei gratiam.</i>	90
<i>Hominis est, trahentem patrem ad Christum, sequi, aut re- linquere.</i>	91
<i>Homines exterioribus operibus non sunt certò iudicandi.</i>	265
<i>Homo in bonis operibus quid habet?</i>	91
<i>Homo discens &amp; intelligens verbum Domini audit illud, sed non contrà.</i>	92
<i>Homo verbum Dei audiens, si non intelligit, grauiùs puni- tur eo, qui non audierit.</i>	93
<i>Homo omnis quando docetur à Deo?</i>	95
<i>Homo neque ad Deum accedit, neque ab eo recedit inuitus, licèt ad Christum accedere, &amp; ab eo non recedere sit Dei donum.</i>	150
<i>Homo credit quia vult, licet solius naturæ viribus, nec bo- num meritorium velle, nec credere possit.</i>	181
<i>Homo qua via vadit ad Christum, &amp; a Christo ad patrè?</i>	233
<i>Hortationes punishmentes, &amp; doctrinæ vanæ sunt, si obtem- perandi facultas tantùm pendet ab electione Dei.</i>	104
<i>Hortatur Paulus nos potiùs ad pœnitentiam, quàm ad fidu- ciam parentum, aut nationum.</i>	101

## I

<b>I</b> <i>Iacob dilexi, Esau odio habui, quomodo interpretati sunt Patres?</i>	26
<i>Iacob dilexi, Esau odio habui, qualis literalis sensus.</i>	22
<i>Ignorare aliquid non imputatur ad culpam, sed quod negli- git quis quærere, quod ignorat: similiter contemnere volẽ- tem sanare imputatur ad culpam: Augustini testimonio.</i>	67
<i>Impius</i>	

# INDEX.

<i>Impius pane, quo vescitur, indignus.</i>	17
<i>Indurare quid est propriè apud Paulum Romanorum nono.</i>	20
<i>Indurare præsupponit culpam actualem.</i>	19
<i>Induratio culpæ indiuidua comes.</i>	18
<i>Induratio propter diuturnam impœnitentiam Pharaoni accidit.</i>	19
<i>Infantes absque baptisinate morientes, quare non baptizantur, &amp; iustè damnantur?</i>	100
<i>Infantes infidelium, quare eos ministri Dei cupientes baptizare parentibus inuitis non debent.</i>	206
<i>Infantum mors sine baptismo morientium, quibus tanquam authoribus est adscribenda?</i>	205
<i>Infideles vnde non possunt meritò se excusare, quia non credunt, ex Augustini sententia.</i>	226
<i>Infideles quum non credunt, faciunt contra Dei bonitatem, vnde infidelitas peccatum est.</i>	226
<i>Infidelis iure optimo pœna sensus punitur, qui contempserit ad credendum misericordiam Dei Augustini sententia.</i>	227
<i>Infidelitas homini, non Deo est adscribenda.</i>	54
<i>Infidelitas non credentium non ad constitutionem Dei, sed vt præuisa ad præscientiã Dei referenda est, quæ necessitatem non credendi minimè tulit.</i>	153
<i>Initium bonæ voluntatis, progressus operis, &amp; finis retributionis Deo sunt tribuenda.</i>	155
<i>Initium peccati est solius hominis.</i>	157
<i>Intentio scribentium qualis esse debeat.</i>	163
<i>Ira Dei non potest dici, nisi vbi hominis iniquitas præcessit.</i>	154
<i>Iudeis non recipientibus Euangelium, Apostoli conuertuntur ad Gentiles, quia apud Deum non est Iudæus neque Græcus.</i>	193
<i>Iurare in verba Magistris quantum noceat, attende.</i>	2
<i>Iurare in omnem alicuius sententiam, impium est, cum sit soli Ecclesiæ</i>